
ZARZĄDZENIE Nr 2538/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 21.09.2015 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 2562/2013 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 
września 2013 r. w sprawie powierzenia Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa 
prowadzenie spraw z zakresu planowania i zagospodarowania przestrzennego w imieniu 
Prezydenta Miasta Krakowa

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, 645; z 2014 r. poz 379 i 1072) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 2562/2013 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 września 
2013 r. w sprawie powierzenia Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa prowadzenie spraw 
z zakresu planowania i zagospodarowania przestrzennego w imieniu Prezydenta Miasta 
Krakowa wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1, w ustępie 2, po punkcie 2 dodaje się punkt 3 w brzmieniu: w celu realizacji 
opracowania, a następnie przedłożenia Radzie Miasta Krakowa projektu uchwały 
w przedmiocie zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic 
reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, a także zmian tych zasad

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania..


